
IT-projektleder

Om jobbet:
Brænder du for projektledelse og vil du være den dynamiske drivkraft der sikrer, at vi kommer i mål
med de strategisk vigtige projekter på It-området? 
Så har du nu muligheden for at blive en del af vores projektledelsesteam i sektionen Projekter og
Informationssikkerhed, som har ansvaret for ledelsen af projekter på alle Fælles It og Digitaliserings
områder. Vi arbejder med projekter relateret til alle fagområder inden for It og Digitaliserings og er
også et stærkt engagement i de aktuelle og strategisk vigtige dagsordener, aktuelt omkring digital
handlefrihed, cybersikkerhed og AI.
Projekternes fokus kan være anskaffelse, implementering og idriftsættelse, procesoptimering samt
governance og analyseprojekter. 
Vi er en dynamisk afdeling i et omskifteligt miljø, så din assistance vil blive efterspurgt på projekter
og opgaver, som relaterer sig alle områder i Fælles It og Digitalisering. Dette vil primært være som
projektleder men kan også være som deltager i projekterne. 

Din profil:
Vi forventer, at du er sikker i at planlægge, koordinere, kommunikere og eksekvere i de opgaver og
projekter, du får ansvaret for. 
Du er: 

god til at samarbejde både med nære kolleger og på tværs i resten af organisationen ●

analytisk, metodisk og kan håndtere flere opgaver på én gang ●

selvstændig, men kan også præstere i både større og mindre teams ●

god til at se muligheder og kan skabe positive resultater med dine samarbejdspartnere ●

Du har: 

Lyst til at arbejde med forskellige fagområder inden for It.●

Viden omteknologi og digitalisering ●

Erfaring med projektledelse,og har styr på værktøjskassen. Du sætter en ære i at

haveoverblik over dine planer, økonomien og fremdriftenogkan motiveredin

projektorganisation, fx følgegrupper og styregrupper 

●

Erfaring med udbudsprocesser og indkøb af it-services/løsningerer en fordel ●

Gode kommunikationsevner i både skrift og tale, ogdusætter en ære iat værei øjenhøjde med

dine samarbejdspartnere 

●

Derfor skal du vælge os:
Du bliver en del af sektionen Projekter og Informationssikkerhed. Vi er et team bestående af
projekt- og programledere samt Informationssikkerhedsmedarbejdere og er en afdeling, hvor det
gode humør og høj kvalitet i opgaveløsningen er i centrum. Du vil få adgang til kollegial sparring på
højt niveau i et uformelt miljø og med en moderne kultur.  Vi arbejder i et moderne kontormiljø med
velfungerende ABI og der er mulighed for at arbejde hjemme som en del af et tillidsfuldt og
fleksibelt arbejdsmiljø.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Søren Laursen på telefon
+4529204236

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 

Ansøgningsfrist:  15-01-2026
 
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 4 og 5.

Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,



religion og nationalitet til at søge.

Om Projekter og Informationssikkerhed
Projekter og informationssikkerhed er en sektion i Fælles IT og Digitalisering i Borgmesterens
Afdeling. 
Sektionens arbejde involverer porteføljeledelse, projektledelse og kontraktstyring samt
Informationssikkerhed herunder GDPR og NIS2.
Om Fælles IT og Digitalisering
Projekter og informationssikkerhed er del af Fælles IT og Digitalisering, som består af i alt 6
sektioner. 
I Aarhus Kommunes centrale it- og digitaliseringsafdeling, Fælles It og Digitalisering, skaber vi
fremtidssikrede it-løsninger og stabil drift for både medarbejdere og indbyggere i kommunen. Vi har
ansvaret for den fælles it-infrastruktur og sætter de overordnede rammer for
digitaliseringsindsatserne i kommunens seks magistratsafdelinger. Fælles IT og Digitalisering har
omkring 150 medarbejdere.

Vi arbejder med:

Digitaliseringsstrategi og tværgående koordinering af digitaliseringsindsatsen i Aarhus

Kommune.

●

Interessevaretagelse i forhold til fællesoffentlige og fælleskommunale digitaliseringstiltag.●

Databeskyttelse, Informations- og cybersikkerhed●

Systemer og løsninger, der fremmer vidensdeling og produktivitet  ●

Aarhus Kommunes fælles data.●

It-arkitektur og den fælleskommunale rammeinfrastruktur.●

Kunstig intelligens, automatisering, både drift og udvikling.●

Sikker og stabil drift af pc’er, telefoner, servere, print, netværk mv.●

Support og service for it-brugerne. ●

Drift og udvikling på supportplatform.●

Løbende udvikling af it-infrastruktur.●

Outsourcing og kontraktstyring af fælles it-drift.●

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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